



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL NA MODALIDADE AUXÍLIO NATALIDADE PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	I. F. FARIAS COMERCIO		CASA CHEIA		DONA CONFEÇÕES		ATA DE PROPOSTA DA PREF. DE MARITUBA		PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	BANHEIRA PLÁSTICA 20L, CORES DIVERSAS	01 UND	312	R\$ 30,00	R\$ 9.360,00	R\$ 33,00	R\$ 10.296,00	R\$35,00	R\$ 10.920,00	R\$ 25,00	R\$ 7.800,00	R\$ 30,75	R\$ 9.594,00
2	FRALDAS ESTAMPADAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM	02 PCT	624	R\$ 12,50	R\$ 7.800,00	R\$ 15,00	R\$ 9.360,00	R\$19,00	R\$ 11.856,00	R\$ 18,17	R\$ 11.338,08	R\$ 16,17	R\$ 5.045,04
3	FRALDAS LUSAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM	02 PCT	624	R\$ 15,00	R\$ 9.360,00	R\$ 19,20	R\$ 11.980,80	R\$15,00	R\$ 9.360,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 16,40	R\$ 5.116,80
4	CUEIRO ESTAMPADO 100% ALGODÃO 80CMX50CM	02 UND	624	R\$ 31,50	R\$ 19.656,00	R\$ 30,00	R\$ 18.720,00	R\$35,00	R\$ 21.840,00	R\$ 20,00	R\$ 12.480,00	R\$ 29,13	R\$ 9.088,56
5	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 80CMX50CM	02 UND	624	R\$ 26,00	R\$ 16.224,00	R\$ 24,50	R\$ 15.288,00	R\$30,00	R\$ 18.720,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 26,83	R\$ 8.370,96
6	TOALHA PARA BEBÊ 70X90 CORES NEUTRAS COM CAPUZ NAS MEDIDAS 0,70X1,00 NAS CORES BRANCAS E VERDES 70X9.	02 UND	624	R\$ 25,20	R\$ 15.724,80	R\$ 24,10	R\$ 15.038,40	R\$28,60	R\$ 17.846,40	R\$ 18,07	R\$ 11.275,68	R\$ 23,99	R\$ 7.484,88
7	MAMADEIRA 150 ML CORES DIVERSAS NEW BABY	01 UND	312	R\$ 7,50	R\$ 2.340,00	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00	R\$9,60	R\$ 2.995,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,37	R\$ 2.611,44
8	MAMADEIRA 240 ML CORES DIVERSAS	01 UND	312	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00	R\$ 9,00	R\$ 2.808,00	R\$12,00	R\$ 3.744,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,67	R\$ 3.017,04
9	KIT CAMISETA COM 3 PEÇAS PALMINHA	02 PCT	624	R\$ 9,50	R\$ 5.928,00	R\$ 10,00	R\$ 6.240,00	R\$12,30	R\$ 7.675,20	R\$ 9,05	R\$ 5.647,20	R\$ 10,21	R\$ 3.185,52
10	CHUPETA TRADICIONAL PAGÃO 3 PEÇAS	01 UND	312	R\$ 4,00	R\$ 1.248,00	R\$ 4,50	R\$ 1.404,00	R\$5,00	R\$ 1.560,00	R\$ 6,12	R\$ 1.909,44	R\$ 4,91	R\$ 1.531,92
11	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS	02 UND	624	R\$ 21,00	R\$ 13.104,00	R\$ 23,00	R\$ 14.352,00	R\$29,00	R\$ 18.096,00	R\$ 19,90	R\$ 12.417,60	R\$ 23,23	R\$ 7.247,76
12	KIT MUIÃO COM 3 PEÇAS	02 UND	624	R\$ 13,50	R\$ 8.424,00	R\$ 15,60	R\$ 9.734,40	R\$16,10	R\$ 10.046,40	R\$ 15,50	R\$ 9.672,00	R\$ 15,18	R\$ 4.736,16
13	MANTA DE BICO FINO 70X70 COM FUSTÃO	01 UND	312	R\$ 27,90	R\$ 8.704,80	R\$ 229,10	R\$ 71.479,20	R\$32,00	R\$ 9.984,00	R\$ 23,50	R\$ 7.332,00	R\$ 78,13	R\$ 24.376,56
14	ALFINETE PARA FRALDAS COM 4 UM	01 UND	312	R\$ 4,00	R\$ 1.248,00	R\$ 3,80	R\$ 1.185,60	R\$4,50	R\$ 1.404,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,10	R\$ 1.279,20
15	CONDICIONADOR PARA BEBÊ COM 120 ML	01 UND	312	R\$ 11,00	R\$ 3.432,00	R\$ 12,80	R\$ 3.993,60	R\$15,90	R\$ 4.960,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 13,23	R\$ 4.127,76





16	FRALDA DESCARTÁVEL REG PQ 24X10UN	02 PCT	624	R\$ 225,50	R\$ 140.712,00	R\$ 215,00	R\$ 134.160,00	R\$210,00	R\$ 131.040,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 216,83	R\$ 67.650,96
17	FRALDA DESCARTÁVEL REG MED 24X8UN	02 PCT	624	R\$ 230,00	R\$ 143.520,00	R\$ 222,00	R\$ 138.528,00	R\$220,00	R\$ 137.280,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 224,00	R\$ 69.888,00
18	FRALDA DESCARTÁVEL REG GDE 24X7UND	02 PCT	624	R\$ 250,00	R\$ 156.000,00	R\$ 245,00	R\$ 152.880,00	R\$230,00	R\$ 143.520,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 241,67	R\$ 75.401,04
19	HASTES FLEXÍVEIS COM 12 UN	01 UND	312	R\$ 36,00	R\$ 11.232,00	R\$ 35,10	R\$ 10.951,20	R\$39,00	R\$ 12.168,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 36,70	R\$ 11.450,40
20	LENÇOL MUSSATO PAGÃO RELATIVO	02 UND	624	R\$ 29,80	R\$ 18.595,20	R\$ 32,00	R\$ 19.968,00	R\$37,40	R\$ 23.337,60	R\$ 17,00	R\$ 10.608,00	R\$ 29,05	R\$ 9.063,60
21	MEIA PARA BEBÊ COM 3 PEÇAS	01 UND	312	R\$ 6,90	R\$ 2.152,80	R\$ 7,90	R\$ 2.464,80	R\$8,20	R\$ 2.558,40	R\$ 8,35	R\$ 2.605,20	R\$ 7,84	R\$ 2.446,08
22	SAPATINHO DE LÃ COM 3 PEÇAS	01 UND	312	R\$ 14,90	R\$ 4.648,80	R\$ 16,70	R\$ 5.210,40	R\$17,90	R\$ 5.584,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 16,50	R\$ 5.148,00
23	SHAMPOO PARA BEBÊ COM 120ML	01 UND	312	R\$ 10,00	R\$ 3.120,00	R\$ 11,80	R\$ 3.681,60	R\$13,20	R\$ 4.118,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 11,67	R\$ 3.641,04
24	SABONETE PARA BEBÊ COM 80G	02 UND	624	R\$ 4,00	R\$ 2.496,00	R\$ 4,50	R\$ 2.808,00	R\$5,00	R\$ 3.120,00	R\$ 4,41	R\$ 2.751,84	R\$ 4,48	R\$ 1.397,76
25	TALCO PARA BEBÊ 200G	02 UND	624	R\$ 15,00	R\$ 9.360,00	R\$ 16,00	R\$ 9.984,00	R\$18,70	R\$ 11.668,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 16,57	R\$ 5.169,84
26	LENÇO UMIDECIDO PACOTES COM 100 UNDS	01 UND	312	R\$ 12,60	R\$ 3.931,20	R\$ 17,00	R\$ 5.304,00	R\$20,00	R\$ 6.240,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 16,53	R\$ 5.157,36
27	BOLSA MATERNIDADE GRANDE	01 UND	312	R\$ 48,00	R\$ 14.976,00	R\$ 51,00	R\$ 15.912,00	R\$55,00	R\$ 17.160,00	R\$ 43,67	R\$ 13.625,04	R\$ 49,42	R\$ 15.419,04
28	FAIXA UMBILICAL COM 3 PEÇAS	01 UND	312	R\$ 12,70	R\$ 3.962,40	R\$ 14,00	R\$ 4.368,00	R\$16,50	R\$ 5.148,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 14,40	R\$ 4.492,80
MENOR PREÇO ALCANÇADO										R\$ 373.139,52			

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI CNPJ: 83.380.774/0001-12

DALIDA CONFECÇÕES LTDA CNPJ: 06.085.662/0001-98

C A SAID COMERCIO EIRELI CNPJ: 30.158.699/0001-83

ATA DE PROPOSTAS PREFEITURA DE MARITUBA PREGÃO ELETRÔNICO 24/2021

VICEU (PA), 06 DE OUTUBRO DE 2021.

SETOR DE COMPRAS
DYESLEM MARCOS SARAIVA MENDES
CPF: 019.105.642-14